Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 09.10.2019
	№ 1361

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 23.04.2019 №569 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от  02.10.2018 № 1453  «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования город Ефремов и урегулированию конфликта  интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 23.04.2019 № 569 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от  02.10.2018            № 1453  «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования город Ефремов и урегулированию конфликта  интересов» следующие изменения:  приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаевой М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

      Глава администрации
муниципального образования
             город Ефремов                                                             С.Г.Балтабаев

 Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
[bookmark: _GoBack] от 09.10.2019 № 1361

Приложение
 к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
 от 23.04.2019 № 569

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования город Ефремов и урегулированию конфликта интересов

	Голиков Николай Юрьевич
	заместитель главы администрации по социальным вопросам, руководитель аппарата администрации муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии

	Дагаева Наталья Александровна
	заместитель главы администрации по экономике администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель председателя комиссии

	Шепелева Наталья Васильевна
	начальник сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушений, секретарь комиссии

	Члены комиссии

Романенко
Ольга Анатольевна

Бобровский
Сергей Анатольевич

начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы

председатель комитета по жизнеобеспечению

	Александрова Елена Игоревна

Дулова
Наталья Юрьевна
	председатель комитета имущественных и земельных отношений

консультант отдела по правовому обеспечению деятельности администрации

	Кудинова  Александра Александровна
	председатель первичной профсоюзной организации администрации

	Алешина
Елена Васильевна

Кобяков
Денис Николаевич
	Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5», депутат Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов (по согласованию)

председатель общественного Совета

Представитель  Министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области (по согласованию)
_________________________________________________________________

[bookmark: P44]